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Начальное общее образование.
	№

п/п
	          Автор

        учебника
	        Наименование

             учебника
	    Предмет
	   Издательство, год

	1

2
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4

5

6
7
1
2
3
4
5
6
7
1

2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
7
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	Горецкий В.Г.

Моро М.И.

Канакина В.П.

Плешаков А.А.

Климанова Л.Ф.
Роговцева Н.И.
Критская Е.Д.
Канакина В.П.

Моро М.И.

Плешаков А.А.

Климанова Л.Ф.

Роговцева Н.И.

Кузовлев В.П.
Критская Е.Д.

Канакина В.П.

Моро М.И.

Плешаков А.А.

Климанова Л.Ф.

Роговцева Н.И.

Кузовлев В.П.

Канакина В.П.

Моро М.И.

Плешаков А.А.

Климанова Л.Ф.

Кузовлев В.П.

Роговцева Н.И.

Беглов А.Л.

Шемшурина А.И.

	   1«А», 1«Б»класс  
УМК «Школа России»
Азбука 1 класс в 2-х ч.

Математика 1 кл. в 2-х ч.

Русский язык 1 кл.

Окруж. мир 1 кл. в 2-х ч.

Литературное чтение1кл. в 2ч.
Технология 1 класс
Музыка 1 кл.
2 «А», 2«Б» класс  УМК 
               ШколаРоссии»
(Немченкова, Шерстобитова )
Русский язык 2 кл. в 2-х ч.

Математика 2 кл. в 2 ч.
Окруж. мир 2 кл. в 2-х ч.

Литературное чтение2кл. в 2ч.
Технология 2 кл.           
Английский язык,  2 класс 
Музыка 2 кл.
3 «А», 3«Б» класс УМК
«ШколаРоссии»
(Махова, Попова)
Русский язык 2 кл. в 2-х ч.

Математика 2 кл. в 2 ч.

Окруж. мир 2 кл. в 2-х ч.

Литературное чтение2кл. в 2ч.
Технология 2 кл.           
Английский язык,  3 класс 
4«А»,4 «Б », 4«В» класс 
УМК «Школа России»
       (Громова, Юнусова, Беккер)
Русский яз. 4 кл. в 2-х ч.

Математика 4 кл.  в 2 ч.
Окружающий мир  4 кл. в 2 ч.
Литературное чтение 4кл.в 2ч.
Английский язык, .  4 кл.
Технология 4 кл.           
Основы мировых религиозных культур .
Основы светской этики.
	Обучение грамоте
Математика
Русский язык

Окружающий мир

Чтение

Технология

Музыка
Русский язык

Математика
Окружающий мир

Чтение

Труд
Английский язык
Музыка
Русский язык
Математика
Окружающий мир

Чтение 

Технология

Английский язык

Русский язык
Математика
Окружающий мир

Чтение 

Английский язык

Технология 
Основы мировых религиозных культур и светской этики.
Основы мировых религиозных культур и светской этики.
	Просвещение, 2012-2017
Просвещение,2012-2017
Просвещение, 2012-2015
Просвещение, 2012-2015
Просвещение, 2012-2015
Просвещение, 2012

Просвещение, 2016

Просвещение, 2012-2016
Просвещение,2012-2016
Просвещение, 2012-2016
Просвещение, 2012-2015
Просвещение, 2012

Просвещение, 2015-2016
Просвещение, 2017

Просвещение, 2012-2018
Просвещение,2012-2018
Просвещение, 2012-2018
Просвещение, 2014-2018
Просвещение, 2012

Просвещение, 2015-2016
Просвещение 2014-2018
Просвещение,2016-2018
Просвещение, 2016-2018
Просвещение, 2016-2018
Просвещение, 2016-2018
Просвещение, 2016

Просвещение, 2016-2018
Просвещение, 2015-2018


Основное общее образование 2018-2019 уч. г.

	№

п/п
	Автор

        учебника
	Наименование

        учебника
	Класс
	  Год 

 издания
	Издательство



	1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

1112

13


	Ладыженская

Дорофеев Г.В.
Меркин Г.С.
Вигасин А.А.

Летягин А.А.
Пасечник В.В.
Кузовлев В.П.
Симоненко В.Д.

Смирнов А.Т.
Науменко Т.И.
Студеникин М.Т.
	        5 класс
Русский язык 5кл.
Математика 5кл.

Литература 1,2 ч. 5кл.

История древнего мира 

География
Биология
Английский язык 5 кл.

Технология для девочек

Технология для мальчиков

Основы безопасности жизнедеятельности 5кл. Искусство. Музыка 5 кл.

Основы дух.-нр.культуры 
	5А,Б
5А,Б

5А,Б

5А,Б

5А,Б    5А,Б

 5А,Б

  5А,Б

5А,Б

5А,Б

5А,Б

5А,Б

5А,Б


	2014-2015
2018
2013-2017
2014-15
2015
2015
2015
2015
2013-2016
2016
2013-2015
2018
	Просвещение

Мнемозина 

Русское слово

Просвещение 

Вентана Граф
Дрофа
Просвещение
Вентана-Граф 

Просвещение 

Просвещение

Дрофа
Русское слово

	14

15

16

17

18

19

20

21

22

2324


	Баранов М.Т.

Виленкин Н.Я.
Меркин Г.С.
Арсентьев Н.М.
Агибалова Е.В.

Летягин А.А.
Пасечник В.В..

Кузовлев В.П.
Симоненко В.Д.

Смирнов А.Т.

Боголюбов Л.Н.

	           6 класс
Русский язык 6 кл.

Математика 6 кл.

Литература 1,2 ч. 6 кл.

История России 6кл.

История средних веков

География 6кл. 

Биология 6 кл.

Английский язык 6 кл.

Технология для девочек

Технология для мальчиков

ОБЖ 6кл.

Обществознание 6кл.


	6А,6Б

6А,Б

6А,Б

6А,Б

6А,Б

6А,Б

6А,Б

6А,Б

6А,Б

6А,Б

6А,Б

6А,Б


	2015-16
2009-14
2013-15
2016
2009-14
2016
2009-2010
2008

2008

2009-2011

2015

	Просвещение 

Мнемозина 

Русское слово
Просвещение.Сф. 

Просвещение

Вентана-Граф

Дрофа
Просвещение
 Вентана-Граф 

Вентана-Граф 

Просвещение 

Просвещение 




	25

26

27
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

	Баранов М.Т.

Меркин Г.С.
Макарычев Ю.Н.

Атанасян Л.С.

Арсентьев Н.М.
Юдовская А.Я.

Душина,Летягин А.А.
Пасечник В.В.
Кузовлев В.П.
Перышкин А.В.
Симоненко В.Д.

Симоненко В.Д.

Смирнов А.Т.

Боголюбов Л.Н.

Тростенцова Л.А.
Меркин Г.С.
Макарычев Ю.Н.

Атанасян Л.С.

Арсентьев Н.М.
Юдовская А.Я.

Пятунин В.Б.
Габриелян О.С.

Перышкин А.В.
Колесов Д.В.
Кузовлев В.П..

Симоненко В.Д.

Смирнов А.Т.

Боголюбов Л.Н.

Босова Л.Л.
Сергеева Г.П.
Тростенцова Л.А.
Меркин Г.С.
Макарычев Ю.Н.

Атанасян Л.С.

Данилов А.А. и др.

Загладин Н.В.

Габриелян О.С.

Дронов В.П. и др.

Перышкин А.В.
Пономарева И.Н.

Симоненко В.Д.

Смирнов А.Т.

Кауфман К.И.

Боголюбов Л.Н.
Босова Л.Л.


	          7 класс

Русский язык 7 кл.
Литература 1,2 ч. 7 кл.

Алгебра 7 кл.

Геометрия 7-9 кл.

История России 7кл.

Новая история 7 кл.

География 7 кл.

Биология. Животные.7 кл

Английский язык 7 кл.

Физика 7 кл.

Технология для девочек

Технология для мальч.

ОБЖ 7кл.

Обществознание 7 кл.

 8 класс

Русский язык 8 кл.

Литература 1,2 ч. 8 кл.

Алгебра 8 кл.

Геометрия 7-9 кл.

История России 8 кл.

Всеобщая история 8 кл.

География России 8 кл.

Химия 8кл.

Физика 8 кл.

Биология 8 кл.

Англ.язык 8 кл.

Технология 8 кл.

ОБЖ, 8 кл.

Обществознание 8 кл.

Информатика 8 кл

Искусство 8-9 кл

9 класс

Русский язык 9 кл.
Литература 1,2 ч. 9 кл.

Алгебра 9 кл.

Геометрия 7-9 кл.

История России 9 кл.

Новейшая история 9 кл.

Химия 9 кл.

География России 9 кл.

Физика 9 кл.

Основы общ.биол. 9 кл.

Технология 9 кл.

ОБЖ 9 кл.

Английский язык 9кл. 

Обществознание 9 кл.
Информатика  9 кл


	7А, 7Б

7А, 7Б 

7А, 7Б

7А, 7Б 

7А, 7Б 

7А, 7Б 

7А, 7Б 

7А, 7Б 

7А, 7Б 

7А, 7Б 

7А, 7Б 

7А, 7Б 

7А, 7Б

8А8Б

8А,Б

8А,Б

8А,Б

8А,Б

8А,Б

8А,Б

8А,Б

8А,Б

8А,Б

8А,Б

8А,Б

8А,Б

8А,Б 

8А,Б 

8А,Б 

9А,9Б

9А,9Б

9А,9Б

9А,9Б

9А,9Б

9А,9Б

9А,9Б

9А,9Б

9А,9Б

9А,9Б

9А,9Б

9А,9Б

9А,9Б

9А,9Б
9А,9Б

	2015-2017
2013-2015
2015-2017

2010-2017
2017
2012-2017
2017
2017
2017
2016
2017
2017

2017
2012-2017
2018
2016
2018
2015-2018
2018
2008-2015
2018
2015-2016
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2016
2016-2018
2012-2018
2010

2009-11
2009-15
2010

2009--2014
2009-2010

2010-2011

2016
2008-2011

2009-2010

2009-2010

2008-2009
2015-2018
2015-2016
	Просвещение

Русское слово
Просвещение

Просвещение

Просвещение

Просвещение

Вентана-Граф Дрофа 

Просвещение
Просвещение
Просвещение

Вента-на-Граф

Просвещение

Просвещение

Просвещение

Русское слово
Просвещение

Просвещение

Просвещение Просвещение

Вентана Граф
Дрофа

Просвещение
Вентана-Граф

Просвещение
Вентана-Граф

Просвещение

Просвещение

Бином
Просвещение
Просвещение
Русское слово
Просвещение Просвещение

Просвещение

Русское слово

Дрофа

Дрофа

Дрофа

Вентана-Граф

Вентана-Граф

Просвещение

Титул 

Просвещение
Бином


Среднее общее образование 2018-2019 уч. г.

	70

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84
85

86

87

88

89

	Власенков А.И.

Сухих И.Н.
Колягин Ю.М.

Атанасян Л.С.

Сахаров А.Н., Буганов В.И.

Загладин Н.В.

Боголюбов Л.Н.

Максаковский 
Габриелян О.С.

Мякишев Г.Я.
Каменский А.А.
Семакин И.Г.
Кауфман К.И.
Симоненко В.Д.

Смирнов А.Т.

Рапацкая Л.А.


	10  класс
Русский язык 10-11 кл.
Литература 10 кл.
Алгебра 10 кл.

Геометрия 10-11 кл.

История России 1,2 ч.

Всеобщая история 10 кл.

Обществознание10кл.

География,10 кл.

Химия, 10 кл.

Физика, 10 кл.

Общая биология10-11кл.

Информатика 10 кл.

Английский язык 10 кл.

Технология 10-11 кл
.ОБЖ 10кл.

МХК 10 кл.
	10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

 10


	2018
2011

2009-2011

2009-2012
2008-2009

2009-11
2009

2008-2009

2008-2009

2009

2009-12
2017
2011

2009

2009-2011
2008-2009


	Просвещение

Академия
Просвещение

Просвещение

Просвещение

Русское слово

Просвещение

Дрофа
Дрофа
Дрофа
Дрофа

Бином   
Титул

Вентана-Граф

Просвещение

Владос

	90
91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103

104

105

106
	Власенков А.И.

Сухих И.Н.
Колягин Ю.М.

Атанасян Л.С.

Левандовский А.А.
Загладин Н.В.

Габриелян О.С.

Мякишев Г.Я.
Каменский А.А.
Семакин И.Г.
Кауфман К.И.
Смирнов А.Т.

Рапацкая Л.А.
Симоненко В.Д.

Боголюбов Л.Н.
Воронцов-Вельяминов Б.А.
	           11 класс

Русский язык 10-11 кл.
Русская литература ХХв.

Алгебра 11 кл.

Геометрия 10-11 кл.

История России 11 кл.

Всеобщая итория 11 кл..

Химия 11 кл.

Физика 11 кл.

Общая биология10-11кл

Информатика 11 кл.

Англий.язык 11 кл.

ОБЖ 11 кл.

МХК 11 кл.

Технология 10-11 кл.

Обществознание 11кл. 
Астрономия 11 кл

	11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

  11 11
11
	2013
2012
2010

2009-12
2009-12
2009-12
2009-11
2017
2009-12
2018
2012

2009-2010
2009

2009

2008-2009
2017
	Просвещение

Академия
Просвещение

Просвещение

Просвещение

Русское слово

Дрофа

Дрофа
Дрофа

Питер Пресс

Титул Просвещение

Дрофа

Вентана-Граф

Просвещение
Дрофа


Учебники по адаптированной образовательной программе для детей с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями).

	№

п/п
	          Автор

        учебника
	        Наименование

             учебника
	    Предмет
	   Издательство



	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
17
18

19

20

21
	Комарова С.В.

Якубовская Э.В
Алышева Т.В.

Матвеева Н.Б.

Кузнецова Л.А. 
Ильина С.Ю.

Комарова С.В.

Якубовская Э.В
Алышева Т.В.

Матвеева Н.Б.

Кузнецова Л.А.
Ильина С.Ю.
Аксенова А.К.
Перова М.Н. 

Кузнецова Л.А. 
Ильина С.Ю.

Якубовская Э.В

Алышева Т.В.

Лифанова Т.М.

Ковалева Е.А.
Бгажнокова И.
	Устная речь 2 класс

Русский язык 2 класс

Математика2 класс (в 2-х ч.)

Живой мир 2класс

Технология 2 класс. Ручной труд. 
Чтение 2 кл.

Устная речь 3 класс

Русский язык 3 класс

Математика3класс (в 2-х ч.)

Живой мир 3класс

Технология 3 класс. Ручной труд.
Чтение 3 класс
Русский язык 4 кл.

Математика 4класс
Технология 4 класс.
Чтение 4 кл.

Русский язык 7 кл

Математика 7 кл

География 7 кл.
Технология 7 кл.

История Отечества 7 кл
	Развитие речи
Русский язык

Математика

Живой мир
Труд 

Чтение и развитие речи
Русский язык

Математика

Окружающий мир

Труд
Чтение и развитие речи
Русский язык

Математика

Труд

Чтение
Русский язык

Математика

География
Технология

История
	Просвещение 

Просвещение
Просвещение Просвещение Просвещение 

Просвещение 

Просвещение

Просвещение Просвещение 
Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение

	
	
	
	
	


